教育部幼儿园园长培训中心

关于举办首届“中国幼儿园园长国际研讨会”的通知

尊敬的______教授/园长：
为提升幼儿园园长国际视野和专业化水平，充分发挥国家级幼儿园园长培训基地的示范引领作用，经教育部教师工作司同意、国际交流与合作司批准，教育部幼儿园园长培训中心定于2017年6月19日至20日召开首届“中国幼儿园园长国际研讨会”。现将会议事宜通知如下：
一、会议主题
开放与创新——走向高质量的幼儿园管理
二、会议内容
1.国内外学前教育发展的政策与实践
2.学前教育研究的焦点与问题
3.幼儿园园长专业发展的机遇与挑战
4.高质量幼儿园管理的新趋势、新问题和新实践
三、组织单位
主办单位：教育部幼儿园园长培训中心
协办单位：联合国儿童基金会
[bookmark: _GoBack]东北师范大学教育学部
广东教育出版社
四、拟邀请专家
会议将邀请国际学前教育领域专家和国内知名学者围绕会议主题做主旨报告，拟邀请专家如下：
	Janet Humphries
	美国路易斯安娜理工大学教授
前美国南部幼儿教育学会会长

	Michele Gnan
	美国康考迪亚大学幼儿教育中心总监

	加藤積一
	日本藤幼稚园园长

	Marilyn Fleer
	澳大利亚莫纳什大学教育学院教授

	Liang  Li
	澳大利亚莫纳什大学教育学院副教授

	王小英
	教育部幼儿园园长培训中心副主任
东北师范大学教育学部教授、博士生导师

	袁爱玲
	华南师范大学教授、博士生导师

五、会议时间及报到地点
会议时间：2017年6月18-20日，6月18日（星期日）报到
报到地点：长春海航紫荆花饭店（吉林省长春市朝阳区人民大街5688号）,具体报到路线见附件1。
五、论坛费用
会议不收会务费，代表交通、食宿费等自理。
六、其他
请于2017年6月9日前将《参会回执》（附件2）发送至1506204115@qq.com。未尽事宜请联系：
吴老师 0431-85098685，13624497037
曲老师 0431-85098851，13074336088

教育部幼儿园园长培训中心                            2017年5月6日

附件1
报到路线
	序号
	出发地点
	方式
	耗时（分钟）
	金额（元）
	备注

	1
	飞机场
	打车
	50-60
	100-120
	——

	机场大巴+打车
	80-90
	30-35
	在机场乘坐1号线巴士至人民广场站下车，打车至紫荆花饭店。（长春机场大巴时间：6:00-20:00，30分钟一班）

	2
	长春火车站
	打车
	15-20
	20-25
	——

	公交车
	30-35
	1
	在火车站乘坐306路/66路/6路至文昌路站下车，南行200米，过马路即是。

	3
	长春火车西站
	打车
	40-50
	30-40
	——

	公交车
	90-100
	2
	在火车西站乘坐314路至正阳街站下车，步行12米换乘270路在省科技馆站下车，步行546米即是。
在火车西站乘坐55路至长久路站下车，步行53米换乘80路外环车至东北师范大学站下车，步行878米即是。

附件2
首届“中国幼儿园园长国际研讨会”回执
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
职称
	单位地址
	办公电话
	手机
	E-mail

	预订房间数

注：1.请于2017年6月9日前将此回执发送至1506204115@qq.com。
    2.会议通知及回执也可登录教育部幼儿园园长培训中心网页（http://yzpxzx.nenu.edu.cn/）下载。